Протокол № 7

заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация легкой атлетики Московской области»

«19» мая 2022 г.       п. Ерино

Время: с 15.15 до 16.15.     СК «Пололье»,

ул. Высокая, д. 6, стр.1

Форма проведения заседания – личное присутствие.

Присутствовали:

Члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Безуглов Э. Н., Арабаджев И.В.,

Барабанов А.В., Иванов Е. В., Пугачева Н. Н., Рухова Е. В., Шармин Е. А.

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии РСОО «ФЛАМО»:

Фарносов А.В.

Отсутствуют члены Президиума РСОО «ФЛАМО»: Митьков А. А.,

Осипов П. Ю. Прохоров Ю. В.
Кворум для принятия решений, отнесённых к компетенции Президиума РСОО

«ФЛАМО», согласно ст. 7.7 Устава РСОО «ФЛАМО» – имеется. Заседание

правомочно.

Приглашенные: Белоусов А. О., Пикунова А. Г.

Повестка дня:

− Избрание Председателя и Секретаря заседания Президиума РСОО «ФЛАМО»

и ответственного за подсчёт голосов на заседании Президиума РСОО

«ФЛАМО».

−  Избрание формы голосования на заседании Президиума РСОО «ФЛАМО» –

открытое или тайное.

− Утверждение повестки заседания Президиума РСОО «ФЛАМО»:

1. О текущей ситуации.

2. О Коллективных консультационных органах РСОО «ФЛАМО.

3.  О Положении и Регламенте работы Контрольно-ревизионной комиссии.

4.  Об изменениях в штатном расписании РСОО «ФЛАМО».

Безуглов Э. Н. предложил избрать председателя, секретаря заседания и

ответственного за подсчет голосов.

Решили:

Председатель заседания – Безуглова Э. Н.

Секретарь заседания – Пикунову А. Г.

Поручить осуществлять (проводить) подсчёт голосов Белоусова А. О.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

Избрание формы голосования на заседании Президиума РСОО «ФЛАМО» –

открытое или тайное

Слушали: Безуглова Э. Н.

Постановили: по всем вопросам повестки дня проводить открытое голосование.

Результаты голосования:
за открытое голосование: «За»– 7, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

за тайное голосование: «За» – 0, «Против» – 7, «Воздержался» – 0.

Решение принято единогласно: по всем вопросам повестки дня проводить

открытое голосование.

Безуглов Э. Н. предложил утвердить повестку дня заседания.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно: утвердить повестку дня заседания.

1. О текущей ситуации.

Докладчик: Безуглов Э. Н.

Выступили: Арабаджев И.В., Иванов Е. В.

Президиум постановил:

1.1. Принять информацию к сведению.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

2. О Коллективных консультационных органах РСОО «ФЛАМО.

Докладчик: Арабаджев И.В., Белоусов А. О.

Пикунова А. Г., Шармин Е.А.

Выступили: Безуглов Э. Н., Иванов Е. В., Барабанов А.В.

Президиум постановил:

2.1. Утвердить структуру Коллективных консультационных органов РСОО

«ФЛАМО»:

Комитеты: Главный тренерский совет Московской области (ГТС МО),

Региональная коллегия судей Московской области (РКС МО).

Комиссии: Комиссия спортсменов, Календарная комиссия, Комиссия

по переходам.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно

2.2. Поручить Арабаджеву И. В. разработать положение о Календарной

комиссии и предложить её состав к следующему заседанию

Президиума.

2.3. Поручить Пикуновой А. Г. разработать положение о Комиссии по

переходам и предложить состав к следующему заседанию Президиума.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

2.4. Утвердить Положение о Комитете РКС МО (приложение 1).

2.5. Утвердить состав Комитета РКС МО:

− Пятаев Александр Павлович - председатель (г. Чехов);

− Белоусов Александр Олегович - зам. председателя (г. Раменское);

− Пугачева Наталья Николаевна - секретарь (г. Клин);

члены комитета:

− Боровицкий Данил Геннадьевич (г. Подольск);

− Ганелина Татьяна Викторовна (г. Подольск);

− Епишков Виталий Анатольевич (г. Подольск);

− Исковский Александр Викторович (г. Подольск)

− Копылов Никита Александрович (г. Мытищи);

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

2.6. Утвердить положение о Комитете ГТС МО (приложение 2).

2.7. Утвердить состав Комитета ГТС МО:

− Шармин Евгений Александрович – председатель;

− Барабанов Антон Васильевич – секретарь;

члены комитета:

− Арабаджев Игорь Владимирович;

− Иванов Евгений Вячеславович;

− Пугачева Наталья Николаевна.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно

2.8. Утвердить положение о Комиссии спортсменов (приложение 3).

2.9. Утвердить состав Комиссии спортсменов:

− Архипова Вероника Андреевна;

− Болдырева Ирина Михайловна;

− Зуев Константин Николаевич;

− Коротченко Ксения Руслановна;

− Лукьянов Денис Игоревич;

−  Романов Андрей Михайлович;

− Симаков Кирилл Сергеевич;

− Тимакова Елена Сергеевна;

− Филиппов Егор Александрович;

− Царёва Елизавета Юрьевна;

− Чечела Данил Владимирович.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

3. О Положении и Регламенте работы Контрольно-ревизионной

комиссии.

Докладчик: Фарносов В.А.

Выступили: Безуглов Э. Н., Белоусов А. О., Арабаджев И.В.

Президиум постановил:

3.1. Утвердить Регламент работы Контрольно-ревизионной комиссии

(приложение 4).

3.2. Утвердить положение о Контрольно-ревизионной комиссии

(приложение 5).

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

4. Об изменениях в штатном расписании РСОО «ФЛАМО».

Докладчик: Безуглов Э. Н.

Выступили: Арабаджев И.В., Иванов Е. В., Пикунова А. Г.

Президиум постановил:

4.1. В штатное расписание РСОО «ФЛАМО» ввести должность

Генерального секретаря.

4.2. На должность Генерального секретаря утвердить кандидатуру

Киселькова Романа Владимировича.

4.3. На должность Исполнительного директора утвердить кандидатуру

Пикуновой Альбины Гюнтеровну.

Результаты голосования:

«За» -7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решения приняты единогласно.

Председатель заседания        Э. Н. Безуглов

Секретарь заседания       А. Г. Пикунова